De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41112215 Controladores de temperatura humidificadores

51131906 Pentastarch

51151823 Hidrocloruro de labetalol

51171911 Sucralfato

El monto de : **Seiscientos cuarenta  mil tres con 36/100 (640,003.36)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 620,000.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 20,003.36

Total 640,003.36